2021年６月３日

各 位

第３回無担保社債の発行に関するお知らせ

当社は、本日、下記のとおり無担保社債を発行することを決定いたしましたので、お知らせいたしま

す。今般の発行は、2021年４月30日付「第三者割当による株式、行使価額修正条項付第９回新株予約権及

び無担保社債（私募債）の発行に関するお知らせ」にて公表しました資金調達の一環としてなされるもの

です。当該資金調達の理由を含む詳細につきましては、2021年４月30日付「第三者割当による株式、行使

価額修正条項付第９回新株予約権及び無担保社債（私募債）の発行に関するお知らせ」をご参照くださ

い。

記

（１） 社債の名称 株式会社ホープ第３回無担保社債

（２） 社債の総額 金300,000,000円

（３） 各社債の金額 金6,250,000円

（４） 払 込 期 日 2021年６月４日

（５） 償 還 期 日 2022年５月13日

（６） 利 率 利息は付しません。

（７） 発 行 価 額 額面100円につき金100円

（８） 償 還 価 額 額面100円につき金100円

（９） 償 還 方 法 満期一括償還

（10） 担 保 無担保・無保証

（11） 財務代理人 該当はありません。

（12） 総額引受人 マッコーリー・バンク・リミテッド

（13） 振 替 機 関 該当はありません。

（14） 資 金 使 途 事業資金

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ホ ー プ

代 表 者 名 代表取締役社長兼ＣＥＯ 時津孝康

（コード番号：6195 東証マザーズ・福証 Q-Board）

問 合 せ 先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ  大 島 研 介

 （TEL.092-716-1404）